Ngoài ra, Công tỷ còn áp dụng một số hình thức khác như: gửi thư khen

ngợi, đăng báo, dán hình tuyên dương…

Trong Doanh nghiệp, các chính sách đãi ngộ được thực hiện thông qua các

hoạt động cụ thể như:

Công ty Gemexim Jsc thiết thực chăm lo Tết cho người lao động

(ĐCSVN) - Dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, người lao động của Công ty

Gemexim Jsc ngoài được thưởng một tháng lương còn được Ban Giám đốc Công

ty tổ chức tiệc tất niên và tặng mỗi người lao động một phần quà. Với sự chăm lo

này, Ban Giám đốc Công ty mong muốn tập thể lao động sẽ có thêm động lực

làm việc và cùng doanh nghiệp vượt khó.